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Reguły, 10 kwietnia 2025 r. 
 

Gmina Michałowice 
 
 
 
 

ZP.271.1.9.23.2025 
Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia Nr ZP.271.1.9.2025 pn. „Przebudowa ul. Norwida 

w Komorowie-Wsi” 

 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela odpowiedzi na pytania, które  

na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w dniach 09.04.2025 r. oraz 10.04.2025 r. zostały złożone do ww. 

postępowania. 

Pytanie 1: 

W przedmiarze robót nie ujęto studni DN 1000, natomiast na przekrojach podłużnych o nr KD-PP-01, oraz 

KD-PP-02 studnie takie występują. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności. 

 

Pytanie 2: 

W przedmiarze robót nie ujęto studni PP 600, mimo że są one widoczne na przekrojach podłużnych o nr KD-

PP-01, oraz KD-PP-02 studnie te występują. Prosimy o wyjaśnienie powyższej rozbieżności. 

 

Pytanie 3: 

Wykonawca prosi o załączenie schematu studzienki PP 600. 

 

Pytanie 4: 

W przedmiarze robót poz. 41 przykanalik z rur PVC, SN8 łączonych na wcisk o średnicy zewn. 200 mm. 

Natomiast na przekroju podłużnym o nr KD-PP-01 zaprojektowano materiał o długości 2,65 m - rura PVC 

SN8, a pozostała część rur PVC o średnicy zewn. 200 mm jest o sztywności obwodowej SN 12. Prosimy o 

wyjaśnienie tej kwestii. 

 

Pytanie 5: 

W przedmiarze robót poz. 41 zastosowano rurę PVC DZ 200 SN 8 w ilości 54 m, natomiast na przekrojach 

podłużnych o nr KD-PP-01, oraz KD-PP-02 długość wynosi odpowiednio 22,55 m. Prosimy o wyjaśnienie tej 

różnicy. 

 

Pytanie 6: 

Na przekrojach podłużnych o nr KD-PP-01, oraz KD-PP-02 zaprojektowano rurę PVC SN 12 DN 250, która w 
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przedmiarze nie została ujęta. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności. 

 

Pytanie 7: 

W przedmiarze rura PVC SN 12 DZ 500 lita uwzględniona została w ilości 241 m, natomiast na przekrojach 

podłużnych o nr KD-PP-01, oraz KD-PP-02 występuje w ilości 55,65 m. Prosimy o wyjaśnienie tej różnicy. 

 

Pytanie 8: 

Na przekrojach podłużnych o nr KD-PP-01, oraz KD-PP-02 zaprojektowano zaślepkę do rury PVC SN 8 DN 315 

(2 sztuki), oraz zaślepkę do rury PVC SN 8 DN 400 (1 sztuka), jednak w przedmiarze robót ich nie 

uwzględniono. Bardzo prosimy o wyjaśnienie tej kwestii. 

 

Pytanie 9: 

W przedmiarze robót poz. 48 ujęto 8 sztuk studni wpustowych jezdniowych, natomiast na przekrojach 

podłużnych o nr KD-PP-01, oraz KD-PP-02 zaprojektowano 10 sztuk studni wpustowych jezdniowych i 1 

sztuka studni krawężnikowo- jezdniowej. Prosimy o doprecyzowanie. 

 

Pytanie 10: 

 
 

Odpowiedź: (łącznie na pytania od 1 do 10 włącznie): 

Zamawiający odnosząc się do pytań, informuje że załącza dodatkowe opracowanie oraz zaktualizowany 

Przedmiar w branży sanitarnej. 

 

Pytanie 11: 

Prosimy o informację, czy przedmiotowa inwestycja realizowana będzie na pozwolenie czy zgłoszenie? 

Prosimy o dołączenie dokumentu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przedmiotowa inwestycja realizowana jest w oparciu o zgłoszenie. Zamawiający 

dołącza skan zgłoszenia bez sprzeciwu.  
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Pytanie 12: 

Materiały z rozbiórki należą do Wykonawcy, czy należy je przekazać Zamawiającemu? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią § 2 ust. 21 wzoru umowy stanowiącego załącznik do niniejszego 

postępowania przetargowego, kostka brukowa pochodząca z rozbiórki pozostaje do dyspozycji 

Zamawiającego i zostanie przez Wykonawcę spaletowana i przetransportowana w miejsce wskazane przez 

Zamawiającego. Pozostałe materiały pochodzenia rozbiórkowego Wykonawca zobowiązany będzie we 

słanym zakresie i na własny koszt zagospodarować w sposób zgodny z mającymi zastosowanie obecnie 

obowiązującymi przepisami prawa. 

 

Pytanie 13: 

W związku z wymogiem przygotowania kosztorysów szczegółowych prosimy o załączenie przedmiarów robót 

w formacie *ath lub pokrewnym. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie dysponuje przedmiarami robót w formacie *ath lub pokrewnym, tym samym 

nie ma możliwości ich załączenia. 

 

Pytanie 14: 

Czy Inwestor dysponuje dokumentacją w formacie DWG? Jeśli tak, prosimy o jej udostępnienie Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że Inwestor nie dysponuje dokumentacją w formacie DWG, tym samym nie ma 

możliwości jej udostępnienia. 

 

Pytanie 15: 

W nawiązaniu do pytań nr 2 i 3, zadanych w dniu 2.04.2025 r., uprzejmie prosimy o wskazanie na rysunku 

PZT lokalizacji projektowanych skrzynek rozsączających. 

 

Pytanie 16: 

Prosimy o załączenie szczegółowego rysunku technicznego skrzynek rozsączających, zawierającego ich 

wymiary, sposób posadowienia oraz podłączenia. 

 

Pytanie 17: 

Prosimy o podanie obmiaru dla skrzynek rozsączających. 

 

Odpowiedź (łącznie dla Pytań od 15 do 17 włącznie): 

Zamawiający informuje, że Przedmiot niniejszego zamówienia nie obejmuje wykonywania skrzynek 

rozsączających. 

 

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3  ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, a także na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy 
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odpowiednio treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w BZP oraz przedłuża termin składania ofert: 

Rozdział XII „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia 

22.05.2025 r.  

Rozdział XVI „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT” ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 23.04.2025 r.   

do godz. 12:30. 

Rozdział XVII „TERMIN OTWARCIA OFERT” ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Niepubliczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.04.2025 r. o godzinie 13:00, poprzez odszyfrowanie 

ofert. 

Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza informację na platformie zakupowej. 

 

 
Z poważaniem, 

z up. Wójta 
Sekretarz Gminy Michałowice 
/-/ 
Wojciech Grzeniewski 

  

https://www.michalowice.pl/rodo

